
 

Decreto Dirigenziale n. 39 del 07/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 15 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/06 AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE. PROROGA PER

ADEGUAMENTO TECNICO IMPIANTO TRATTAMENTO ACQUE. DITTA TORTORA

VITTORIO SRL CON SEDE LEGALE NEL COMUNE DI NOCERA INFERIORE, VIA CUPA

DEL SERIO N. 10 ED INSTALLAZIONE UBICATA IN VIA F.LLI BUSSETTO 70/72,

LOCALITA' CASARZANO DEL COMUNE DI NOCERA INFERIORE(SA). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che la ditta TORTORA VITTORIO SRL, con sede legale nel Comune di Nocera Inferiore, 
Via Cupa del Serio n. 10 , è titolare dell'Autorizzazione Integrata Ambientale D.D. n. 13 del 08.02.2016 e 
successivi D.D. n. 89 del 23.05.2016, D.D. n. 124 del 13.07.2016 e D.D. n. 14 del 02.2017 ai sensi del 
D.Lgs 152/06, per l'installazione ubicata in Via F.lli Bussetto 70/72, Località Casarzano del Comune di 
Nocera Inferiore(Sa), per l'attività IPPC codd. 5.1. bc, 5.2. b, 5.3. a. 1-3 e 5.3 b.2; 

 
- che nel succitato D.D. n. 13 del 08.02.2016, il termine per la realizzazione dei lavori di miglioramento 
dell'impianto di depurazione delle acque reflue aziendali è stabilito di mesi 8; 
 
- che con nota del 31.08.2016, prot. 571617 la U.O.D. Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti Salerno ha 
concesso una proroga di 8 mesi per l'ultimazione dei lavori; 
 
- che in data 28.06.2017, prot. 447563, ed integrazione del 04.07.2017, prot. 460347, è stata acquisita la 
richiesta della ditta TORTORA VITTORIO SRL di una seconda proroga di 90 giorni fino al 31.09.2017, 
con allegata la dichiarazione della ditta affidataria dei lavori attestante il ritardo delle forniture della 
componentistica elettrica e la necessità di un ulteriore periodo di tempo per l'adeguamento tecnico 
dell'impianto di trattamento acque; 
 
VISTO: 

• il D. Lgs. n. 152/06 ; 
• il D.D.  n. 153 del 09/05/2017; 

 
alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile di Posizione Organizzativa competente, ing. 
Giovanni Galiano, 

DECRETA  
 
per le motivazioni espresse  in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di: 
 
AUTORIZZARE la proroga del termine per l'ultimazione delle opere per l'adeguamento tecnico 
dell'impianto di trattamento acque, di cui al D.D. n. 13 del 08.02.2016 e prorogato con nota del 
31.08.2016, prot. 571617, alla ditta TORTORA VITTORIO SRL,  per l'installazione ubicata in Via F.lli 
Bussetto 70/72, Località Casarzano del Comune di Nocera Inferiore(Sa), sino al 31.09.2017; 
 
FAR PRESENTE che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n. 
241/90 e ss.mm.ii., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica. 
 
NOTIFICARE il presente Decreto alla ditta TORTORA VITTORIO SRLcon sede legale nel Comune di 
Nocera Inferiore, Via Cupa del Serio n. 10. 
 
TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema della 
Regione Campania, al Sindaco del Comune di Nocera Inferiore, all'Amministrazione Provinciale di 
Salerno,  all'A.R.P.A.C,  all'ASL Salerno, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di 
Napoli.  
 
INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 
      
                                                                                                                        Avv Anna Martinoli 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017


	BURC n. 55 del  10 Luglio 2017

